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Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: EMULZER ASFALTEVI TECRIT MAD. SAN. VE TiC. LTD. STI.
Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiigiikkdy / ISTANBUL

Istek Numarasi: UDi1600033
Numune Numarasi: UDN1600158

Numunenin Adi ve Tarifi: Toprak alti uygulamalarda kullanilan polimer bitlim esasli siirme su yalitim
malzemeleri: "EMULZER PLUS”

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 24.10.2016
Numunenin Kabul Tarihi: 24.10.2016

Aciklamalar: Polimer bitiim esasli siirme su yalitm malzemesi msteri tarafindan laboratuvara génderilmis ve
TS EN ISO 11925-2've gore tutusabilitlik deneyine tabi tutulmustur.

Deneyin Yapildigi Tarih: 28.05.2017-07.06.2017

Raporun Sayfa Sayisi:1/4

Tirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasl Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamistir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya 6iclim sonuglan genisletilmis olgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or meastrement results, the uncertainties (f applicable) with confidence probability and test methods are

iven on the following pages which are part of this report.
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& isareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir. ]
Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve ghiihiirsiiz raporlar gecersizdir.
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seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 24.10.2016 tarihinde gondermig oldugunuz, “Polimer bitiim esasl siirme su yalitim
malzemesi” talebiniz dogrultusunda TS EN ISO 11925-2'ye gbre deneye tabi tutulmus olup deney
bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN ISO 11925-2: Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynadiyla Deney

b-) Uriiniin tanitilmas:: Toprak alti uygulamalarinda kullanilan polimer bitiim esasli siirme su
yalitim malzemesi.

@ Uretici Firma: EMULZER ASFALTEVI TECRIT MAD. SAN. VE Tic. LTD. STI.

Uretim Yeri: Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiiglikkdy / ISTANBUL

Uriiniin Markasi: EMULZER PLUS

Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri Numarasi:-/-/-

2 Uretim Tarihi: -
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler: 7

Deney numuneleri Greticisinin tavsiyesi dogrultusunda; 1. kat icin 1500gr hazir numuneden yavas
yavas distk devirli bir mikser yardimiyla 5 dakika homojen bir kangim elde edilinceye kadar
karigtinlmistir. Numune hazirligi esnasinda iiriin araliklarla karistirilmis, homojen karisim olusmasinin
ardindan hazirlanan numune kalip icerisine uygulanmistir.
® 12 giin sonrasi ayni oranda 2. Kat hazirlanarak uygulanmigtir. Numune hazirhgi asamasinda
uygulama katlari arasinda tastyici kege kullanilimistir.

Hazirlanan deney numuneleri (23+£2)°C ve %(50+5) badil nemde 28 giin siire ile muhafaza
edilmistir.

Kalip igerisinde hazirlanan deney numunelerinin kuru film kalinliklari; kalinlik komparatori ile 12
noktadan kalinlik élgiilmus, élciilen en yiiksek ve en dlsik degerler g6z ardi edilerek kalan 10 Olglim
degerinin ortalamasi 4,73 mm olarak hesaplanmistir.

& Deney parcasi ve filtre kddidi TS EN 13238'e gore sartlandinimistir (En az 48 saat (23%£2)°C sicaklik
ve %(50+5) bagil nemde sabit tartima gelene dek). Sartlandirma ortamindaki 6 adet deney numunesi
alinmig ve 60 dakika icinde deneyleri tamamlanmistir. '

Yangina Karst Davranis: Mamuliin yangina kargi davranis sinifi (Avrupa siniflarr) EN 13501-1'e gore tayin
edilmis olup E Sinifi Kriterleri uygulanmistir. e "N

&isareti ile gésterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. ) f.
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir, i ) el
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e-)Deney ile ilgili bilgiler:

Sinif E:Sinif E” ye (TS EN 13501-1) uygunlugu tespit igin bir mamul, 15s maruz birakma siiresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2've gore deneylere tabi tutulmustur.

Sinif F: 15 s sireyle yiizeyden aleve maruz birakilmig ve aleve maruz birakildiktan 20 s icinde alev
uygulama noktasindan diisey olarak 150mm’den daha fazla alev yayllma gostermemistir.
Numune Tasiyicisi: Deney numuneleri, bir ucu ve her iki tarafi tastyici gerceveler ile kapatilarak
numune tastyiclya kelepgelenmistir. U-seklinde, 15mm genigliginde, (5+1)mm kalnli§inda iki kollu ve
iki kolu numunenin yerinden oynamasini engellemek igin birbirlerine vida ile tutturulmus paslanmaz
gelikten mamul numune tasiyicisi kullanilmistir.
& Deney numuneleri (250x90)mm ebadinda kesilmistir.

Deneyler, 15 s uygulanmustir.
= Deney Siiresi: Alev uygulama stiresi 15 s olarak segildiginden deney siiresi 20 s'dir.
& Standart sartlarindan sapma: “TS EN IS0O11925-2:Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik- Bélim 2: Ek Alev Kaynagiyla Deney”
standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.

Deneylerin tarihi: 28.05.2017-07.06.2017

Deney Sonuclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktérler:-

f-) Deney Sonuclar:
1-) Numunelerde tutusma olup/olmamasi
2-) Alev deney siiresi icerisinde 150 mm olgme cizgisine ulagip/ulasmamasi -
3-) Damlama olup/olmadigl, siizgec kagidinin yanip/yanmamasi
4-) Deney numunesinde yanma ve erime olup/olmadig
Yukarida bilgileri verilen {iriine dair elde edilen deney sonuglari, Tablo 1" deverilmistir.
Yapi mamullerinin uygulanmasiyla ilgili bilgiler: Ureticinin tavsiyeleri “dogrultusunda
hazirlanarak, yapilarin toprak alti kisimlarina mala ile siriilerek uygulanir.
Deney Sonugclari: 6 deney numunesinden elde edilen deney sonuglar asadida tablo halinde
verilmistir.

& isareti ile gdsterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. e

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.™ '\ ;
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TABLO 1: DENEY SONUGLARI
Deney Siiresince Siizgeg
Tutusma Alevin 150 mm tiso Kagidinda Karar
Mumune No Yayilip Yayilmadigi Yanma
(E/H) (E/H) (sn) (E/H) (G/K)
UDN1600158-1 E H - H G
UDN1600158-2 E H - H G
UDN1600158-3 E H - H G
UDN1600158-4 E H - H G
UDN1600158-5 E H - H G
UDN1600158-6 E H - H G

Kisaltmalar:
E: Evet H: Hayir G: Gecti K: Kaldi  tiso: Alevin 150mm‘ye yayilma siiresi

"Bu deney sonucu, deneyin uygulandigr 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davramigiyla ilgilidir; gercek kullanim sartfarindaki bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi icin yegdne bir kriterle ilgili degildir.”

S 9

Resim 1: Deney islemi esnasinda ve sonrasinda ¢ekilen fotograflar

& isareti ile gésterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami disindadir. i :
Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir. |
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